0.00 0.00 433.2028.50701000100101 ET 28 ONZ SH T CARE AGUACATE v2 / OP-
06172

15.2 Millar 73B6E0019900

0.00 0.00 573.9928.50701000100105 ET 28 ONZ SH T CARE SABILA v2 / OP-0617220.14 Millar 73B6E0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

25.37

329.76
DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN DOLARES 03/100 CTVS.

2,841.03

2,536.64

2,866.40

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 2,536.64

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz